
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Označení zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na stavební práce pro E.ON páteřní síť 
Výzva č. 2 v kategorii F 

 
Zadavatel zpracoval tuto písemnou zprávu v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních prací, 
dodávek (s výjimkou pořízení a instalace samotné technologie 
dobíjecích stanic) a služeb nezbytných k umožnění instalace dobíjecí 
stanice a vybudování parkovacích stání v souladu s projektovou 
dokumentací. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH 1 232 247,24 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému v souladu 
s § 141 ZZVZ 

 
C. 

 
Údaje o účastnících veřejné zakázky: 
 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
veřejné zakázky 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. KAMI PROFIT, s.r.o., 
odštěpný závod Spojů 835/2 708 00 Ostrava, Poruba 05264758 CZ05264758 

2. ATW Brno s.r.o. Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 
Brno 28272684 CZ28272684 

3. 

Společnost společníků 
„MSEM-ELQA-T.O.O.“ 
 
Vedoucí společník 
MSEM, a.s. 
 

 
 
 
 
Collo-louky 126, Místek, 738 01 Frýdek- 
Místek 
 

 
 
 
 
64610080 
 
 

 
 
 
 
CZ64610080 
 
 



 
 

2 

Druhý společník ELQA, 
s.r.o. 
 
Třetí společník T.O.O., 
spol. s r.o. 
 

Blanenská 1856/6, 664 34 Kuřim 
 
 
Košinova 2967/103b, Královo Pole, 612 
00 Brno 

49977121 
 
 
46961526 

CZ49977121 
 
 
CZ46961526 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ     

 
Důvody vyloučení účastníka uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ  
 

E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka Sídlo IČO DIČ 

ATW Brno s.r.o. Kuřimská 1503/42, Řečkovice, 621 00 Brno 28272684 CZ28272684  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele Odůvodnění výběru dodavatele 

ATW Brno s.r.o. 
Uvedený účastník prokázal splnění všech podmínek účasti v souladu s 
požadavky zadavatele a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější 

 
Hodnocení nabídek: 

Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena zpracovaná podle článku 7.1 Výzvy k podání 
nabídek. 

V rámci hodnocení Zadavatel nabídky seřadil vzestupně podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH. 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla hodnocena ta nabídka, která obsahovala nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, tzn. nabídka první v pořadí. 

Č. Název účastníka: Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1. ATW Brno s.r.o. 1 232 247,24 



 
 

3 

2. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod 1 625 489,98 

3. Společnost společníků „MSEM-ELQA-T.O.O.“ 1 950 314,19 

 
F. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČO 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

ATW Brno s.r.o. Daniel Dvořák Bratčice 101, 664 67 08286639   
 

G. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
K. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ. Jedná se o dílčí zakázku DNS, který byl rozdělen na šest kategorií. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 

Odůvodnění: Není tento případ 

 


	Písemná zpráva zadavatele

		2023-05-05T14:53:17+0200
	Martina Gašpárová




